CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Số:       /THADS-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 12 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
(Từ ngày 29/12/2025 đến ngày 04/01/2026)

-----

Ngày thứ Nội dung Người chủ trì/thực
hiện Chuẩn bị Thành phần

tham gia Ghi chú

Thứ hai
29/12/2025

Từ 14 giờ 30 ngày 29/12/2025 dự lễ kỷ
niệm 60 năm ngày truyền thống ngành Nội
chính Đảng tại Trung tâm Hội nghị tỉnh
Tuyên Quang.

- Đ/c Phan Thị Mai
Thảo - Phó Trưởng
THADS tỉnh.

Đ/c Dương Lái
xe phục vụ Lái xe chủ động thời

gian theo Giấy mời
đã gửi để thực hiện

Thứ ba
30/12/2025

Từ 14 giờ 00 dự Hội nghị Ban chấp hành
Đảng bộ tỉnh lần thứ hai, khóa I, nhiệm
kỳ 2025 – 2030 (mở rộng) tại Trung tâm
Hội nghị tỉnh Tuyên Quang

- Đ/c Nguyễn Tuyên
– TrTHADS;

Đ/c Huy Lái xe
phục vụ

Lái xe căn cứ nội dung
giấy mờ đã gửi để chủ
động thời gian thực
hiên.

Thứ tư
31/12/2025

Từ 08 giờ 00 dự kỳ họp xét nâng lương
trước thời hạn năm 2025.

- Đ/c Phan Thị Mai
Thảo - Phó Trưởng
THADS tỉnh, Chủ
tịch Hội đồng.

Đ/c Nam chuẩn
bị tài liệu; đc
Tuấn Anh, Thuý
phục vụ

Thành viên Hội
đồng nâng lương

Thứ năm
01/01/2026

Nghỉ tết dương lịch 2026 Trực tết dương lịch
(theo lịch trực tết)

Thứ sáu
02/01/2026

Nghỉ tết dương lịch 2026

Trực tết dương lịch
(theo lịch trực tết)

2

Thứ bảy
03/01/2026

Nghỉ tết dương lịch 2026
Trực tết dương lịch
(theo lịch trực tết)

Chủ nhật
04/01/2026

Nghỉ tết dương lịch 2026 Trực tết dương lịch
(theo lịch trực tết)

Ghi chú :  Khi có chương trình họp hay chương trình công tác phát sinh thì Trưởng THADS sẽ phân công cụ thể./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo THADS tỉnh (báo cáo);
- Trang TTĐT THADS (đăng tải);
- VP, các phòng chuyên môn, PKV;
- Lưu VT, VP.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T16:47:28+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Đặng Ngọc Thanh<thanhdn.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:37:43+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:37:53+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:41:01+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!